С О В Е Т   Г О Р О Д А
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА- КУРОРТА

ЕССЕНТУКИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                                                        РЕШЕНИЕ

 11.03.2008 г.                             № 15

О признании утратившими силу решений Совета города Ессентуки

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации, Закона Ставропольского

края от 24.12.2007г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной

службы в Ставропольском крае», Устава муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки, в целях приведения  решений

Совета города в соответствии с действующим законодательством,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета города Ессентуки от 29.07.2003 г. № 77 «О присвоении

и сохранении квалификационных разрядов муниципальным служащим

г. Ессентуки;

решение Совета города Ессентуки от 30.05.2006 г. № 72 «Об

утверждении Положения «О муниципальной службе городского округа

города-курорта Ессентуки».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Ессентуки сегодня».

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на

постоянную контрольно-ревизионную комиссию Совета города (А.А.

Чижик).

Глава города Ессентуки                                                        К.Б. Скоморохин